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Tork Panno per pulizia industriale

Aumenta ulteriormente I'efficacia del tuo regime di pulizia con i panni per pulizia industriale Tork. La
tecnologia exel CLEAN® consente di ridurre fino al 41% I'impiego di solventi per una maggiore efficienza. Per
un uso ancora piu pratico nei luoghi di lavoro, questi panni sono progettati per essere utilizzati con la maggior
parte dei solventi. Morbidi e flessibili, consentono di raccogliere grasso, olio e sporco anche nei punti piu
difficili da raggiungere e di eliminare macchie ostinate senza graffiare. Questi panni per pulizia monouso
evitano inoltre di dover ricorrere a stracci e panni a nolo, riducendo gli sprechi fino al’'85%. Dal 2011*, poi,
abbiamo ridotto del 28% le emissioni di CO2 dei panni Tork exel CLEAN®. *Analisi del ciclo di vita (Life Cycle
Analysis, LCA) condotta da Essity e dall'lVL Svenska IVL Svenska Miljdinstitutet ad aprile 2021

*  Risparmia tempo procurandoti facilmente e rapidamente i panni per pulizia dal'ampia apertura della
pratica scatola portatile, che semplifica 'accesso ai panni.

e Ottimizza i consumi e minimizza gli sprechi di panni per pulizia con I'erogazione singola.

e Lampia apertura della scatola portatile fa in modo che i panni siano facilmente accessibile anche
guando si indossano i guanti.

e Aumenta la sostenibilita delle tue attivita: la confezione del prodotto € realizzata al 100% con fibre
riciclate.

Certificazioni prodotto

(B [\

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Informazioni

gro otto e sulla

d
pedizione

Sistema
W7

Stampa
No

Goffratura
No

Colore
Grigio

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

7322541184012
none

210

2268 g
210 mm
238 mm
374 mm
2011g

18.69 dm3

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
10.8cm

Lunghezza (aperto)
41.5cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322541184012

Carton

210 (1 CON)

2.3kg
210 mm
374 mm
238 mm
2 kg

18.69 dm3

Numero veli
1

Larghezza (piegato)
35.5cm

Larghezza (aperto)
35.5cm

Pallet
(PAL)

7322541446264

21000 (100 TRP)
10

10

226.8 kg

2250 mm

1200 mm

800 mm

201.1 kg

1.87 m3
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