



520372

Tork Panno per pulizia industriale

Aumenta ulteriormente l'efficacia del tuo regime di pulizia con i panni per pulizia industriale Tork. La tecnologia exelCLEAN® consente di ridurre fino al 41% l'impiego di solventi per una maggiore efficienza. Per un uso ancora più pratico nei luoghi di lavoro, questi panni sono progettati per essere utilizzati con la maggior parte dei solventi. Morbidi e flessibili, consentono di raccogliere grasso, olio e sporco anche nei punti più difficili da raggiungere e di eliminare macchie ostinate senza graffiare. Questi panni per pulizia monouso evitano inoltre di dover ricorrere a stracci e panni a nolo, riducendo gli sprechi fino all'85%. Dal 2011*, poi, abbiamo ridotto del 28% le emissioni di CO₂ dei panni Tork exelCLEAN®. *Analisi del ciclo di vita (Life Cycle Analysis, LCA) condotta da Essity e dall'IVL Svenska Miljöinstitutet ad aprile 2021

- Risparmia tempo procurandoti facilmente e rapidamente i panni per pulizia dall'ampia apertura della pratica scatola portatile, che semplifica l'accesso ai panni.
- Ottimizza i consumi e minimizza gli sprechi di panni per pulizia con l'erogazione singola.
- L'ampia apertura della scatola portatile fa in modo che i panni siano facilmente accessibile anche quando si indossano i guanti.
- Aumenta la sostenibilità delle tue attività: la confezione del prodotto è realizzata al 100% con fibre riciclate.

Certificazioni prodotto



Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema	Qualità	Numero veli
W7	Premium	1
Stampa	Lunghezza (piegato)	Larghezza (piegato)
No	10.8 cm	35.5 cm
Goffratura	Lunghezza (aperto)	Larghezza (aperto)
No	41.5 cm	35.5 cm
Colore		
Grigio		

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322541184012	7322541184012	7322541446264
Materiale di imballaggio	none	Carton	
Pezzi	210	210 (1 CON)	21000 (100 TRP)
Unità di trasporto per strato			10
Strati per pallet			10
Peso lordo	2268 g	2.3 kg	226.8 kg
Altezza	210 mm	210 mm	2250 mm
Lunghezza	238 mm	374 mm	1200 mm
Larghezza	374 mm	238 mm	800 mm
Peso netto	2011 g	2 kg	201.1 kg
Volume	18.69 dm3	18.69 dm3	1.87 m3